

## Vognmand Harry Petersen ApS

Grønnemosevej 11  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 24 34 28

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020



---

Harry Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Vognmand Harry Petersen ApS  
Grønnemosevej 11  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 27 24 34 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Direktion**

Harry Petersen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 59.080, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 392.285.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen i det kommende år skaber den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift, ligesom ledelsen er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed 12 måneder fra balancedagen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

På den korte bane har Corona-situationen ikke haft den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, at såfremt der besluttes en ny nedlukning af Danmark, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets anpartskapital ved hjælp af positiv drift henover de næste 3 - 5 år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>872.632</b>	<b>650.571</b>
Personaleomkostninger	1	-891.388	-792.971
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-18.756</b>	<b>-142.400</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.238	-33.053
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-65.994</b>	<b>-175.453</b>
Finansielle indtægter		7.750	8.907
Finansielle omkostninger	2	-21.508	-16.258
<b>Resultat før skat</b>		<b>-79.752</b>	<b>-182.804</b>
Skat af årets resultat		20.672	38.429
<b>Årets resultat</b>		<b>-59.080</b>	<b>-144.375</b>
Overført resultat		-59.080	-144.375
		<b>-59.080</b>	<b>-144.375</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.291	163.529
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>281.291</u>	<u>163.529</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>281.291</u>	<u>163.529</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		653.590	524.455
Andre tilgodehavender		204.758	178.524
Udskudt skatteaktiv		168.196	147.524
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.026.544</u>	<u>850.503</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>141.897</u>	<u>157.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.168.441</u>	<u>1.007.600</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.449.732</u>	<u>1.171.129</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-592.285	-533.204
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>-392.285</b>	<b>-333.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		78.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.885	470.323
Anden gæld		760.507	708.670
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>1.354.892</b>	<b>1.178.993</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	37.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.641	85.673
Anden gæld		262.984	239.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>487.125</b>	<b>325.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.842.017</b>	<b>1.504.333</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.449.732</b>	<b>1.171.129</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	775.184	734.299		
Pensioner	97.605	44.933		
Andre omkostninger til social sikring	18.599	13.739		
	<b>891.388</b>	<b>792.971</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.906	4.455		
Andre finansielle omkostninger	16.602	11.803		
	<b>21.508</b>	<b>16.258</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-533.205	-333.205	
Årets resultat	0	-59.080	-59.080	
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>-592.285</b>	<b>-392.285</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	116.000	37.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.323	515.885	0	515.885
Anden gæld	708.670	760.507	0	760.507
	<b>1.178.993</b>	<b>1.392.392</b>	<b>37.500</b>	<b>1.276.392</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harry Petersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af garanti-, leasing- og huslejeforpligtelser udgør kr. 480.452.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut er stillet:

Virksomhedspant (skadesløsbrev) på t.kr. 800 med pant i simple fordringer, andre anlæg, driftsmateriel og goodwill m.v. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 829.